

GOBIERNO DEL ESTADO DE JALISCO
 PEDRO MORENO, 3PISO, 281
 CENTRO, C.P. 44100
 GUADALAJARA, JALISCO MEXICO
 00009942
 071702001874001001

CTA Pagadora Banorte
 05120003 R
Los intereses reinvierten

Ejecutivo de Cuenta: TANIA DE LA GARZA BERNAL

CODIGO DE CLIENTE : 34229395
 CUENTA PRINCIPAL : 02001874-001
 DIVISA : MONEDA NACIONAL
 RFC : SPC130227L99
 PAGINA : 1 de 7
 PERIODO: 01-07-2017
AL 31-07-2017

MENSAJE		RESUMEN INFORMATIVO			
		VALUACION		VALUACION	
		PERIODO ANTERIOR		PERIODO ACTUAL	
ESTIMADO CLIENTE, LE SUGERIMOS VERIFICAR QUE LAS INVERSIONES REALIZADAS DE ACUERDO A SUS INSTRUCCIONES Y QUE SE MUESTRAN EN EL PRESENTE DOCUMENTO, SE ENCUENTRAN APEGADAS AL REGIMEN DE INVERSION QUE USTED DETERMINO EN EL CONTRATO DEL FIDEICOMISO.					
EFFECTIVO		0.00	0.00%	0.00	0.00%
MERCADO DE DINERO		0.00	0.00%	0.00	0.00%
INTERES DEVENGADO NO COBRADO		0.00	0.00%	0.00	0.00%
SOCIEDADES DE INVERSION		0.00	0.00%	0.00	0.00%
OPERACIONES A PLAZO		19,972,602.46	100.00%	25,404,083.99	100.00%
INTERES DEVENGADO NO COBRADO		0.00	0.00%	0.00	0.00%
MERCADO DE CAPITALES		0.00	0.00%	0.00	0.00%
DERECHOS FIDEICOMISARIOS		0.00	0.00%	0.00	0.00%
ACCIONES NO BURSATILES		0.00	0.00%	0.00	0.00%
INMUEBLES		0.00	0.00%	0.00	0.00%
OTROS BIENES		0.00	0.00%	0.00	0.00%
EFFECTIVO EN INTERMEDIARIOS		0.00	0.00%	0.00	0.00%
TOTAL		19,972,602.46	100.00%	25,404,083.99	100.00%
PASIVOS		(0.00)	0.00%	(0.00)	0.00%

POSICION DE LA CARTERA					
INTERMEDIARIO:	BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A.	CTO. INTER:	0001		
MERCADO DE DINERO					
TIPO	PLAZO	TITULOS	TASA O PRECIO	COSTO	PLUS/MINUS
SUPERPAGARE PM	31/07/17		6.58%	25,404,083.99	0.00
	01/08/17				
				VALUACION AL CORTE	
				25,404,083.99	

BANCO SANTANDER (MÉXICO), S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE. GRUPO FINANCIERO SANTANDER MÉXICO. R.F.C BSM970519DU8. PROLONGACIÓN PASEO DE LA REFORMA No. 500, MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE C.P. 01219, DELEG. ALVARO OBREGON, CIUDAD DE MÉXICO



BANCO SANTANDER (MÉXICO) S.A.
 INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE
 GRUPO FINANCIERO SANTANDER MÉXICO

FIDUCIARIO

GOBIERNO DEL ESTADO DE JALISCO
 RFC SPC130227199

CUENTA PRINCIPAL
 02001874-001
 PAGINA 2 de 7

CODIGO DE CLIENTE : 34229395
 PERIODO: 01-07-2017 AL 31-07-2017

POSICION DE LA CARTERA	
SUBTOTAL	25,404,083.99
TOTAL INTERMEDIARIO	25,404,083.99
POSICION DE LA CARTERA	25,404,083.99

ESTADO DE CUENTA

MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA	CONCEPTO	ENTRADAS	SALIDAS	SALDO
03/07/17	SALDO INICIAL			
	VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3 DIAS TASA 6.58% PREMIO 10,951.64	19,983,554.10		0.00
03/07/17	INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 6.58%		19,983,554.10	0.00
04/07/17	VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 6.58% PREMIO 3,652.55	19,987,206.65		19,987,206.65
04/07/17	INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 6.58%		19,987,206.65	0.00
05/07/17	VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 6.58% PREMIO 3,653.22	19,990,859.87		19,990,859.87
05/07/17	INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 6.58%		19,990,859.87	0.00
06/07/17	VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 6.58% PREMIO 3,653.88	19,994,513.75		19,994,513.75
06/07/17	INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 6.58%		19,994,513.75	0.00
07/07/17	VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 6.58% PREMIO 3,654.55	19,998,168.30		19,998,168.30
07/07/17	INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3 DIAS TASA		19,998,168.30	0.00

BANCO SANTANDER (MÉXICO) S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE GRUPO FINANCIERO SANTANDER MÉXICO. R.F.C BSM970519DU8, PROLONGACIÓN PASEO DE LA REFORMA No. 500, MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE C.P. 01219, DELEG. ALVARO OBREGÓN, CIUDAD DE MEXICO



BANCO SANTANDER (MÉXICO), S.A.
 INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE
 GRUPO FINANCIERO SANTANDER MÉXICO

FIDUCIARIO

GOBIERNO DEL ESTADO DE JALISCO
 RFC SPC130227L99

CUENTA PRINCIPAL
 02001874-001
 PAGINA 3 de 7

CODIGO DE CLIENTE : 34229395
 PERIODO: 01-07-2017 AL 31-07-2017

MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA	CONCEPTO	ENTRADAS	SALIDAS	SALDO
10/07/17	6.58% VENTA INVERSTION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3 DIAS TASA 6.58% PREMIO 10,965.66	20,009,133.96		20,009,133.96
10/07/17	INVERSTION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 6.58%		20,009,133.96	0.00
11/07/17	APORTACION AL PATRIMONIO APORTACION	176,111,850.56		176,111,850.56
11/07/17	VENTA INVERSTION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 6.58% PREMIO 3,657.23	20,012,791.19		196,124,641.75
11/07/17	EGRESO POR CORRECCION TRASPASO		153 1,073,127.66	195,051,514.09
11/07/17	EGRESO POR CORRECCION TRASPASO		Schrobanc 1001,187,337.03	193,864,177.06
11/07/17	EGRESO POR CORRECCION TRASPASO		Banorte 11001,244,809.29	192,619,367.77
11/07/17	EGRESO POR CORRECCION TRASPASO		Banorte 249,5001,646,441.02	190,972,926.75
11/07/17	EGRESO POR CORRECCION TRASPASO		Banorte 1100 2,444,116.07	188,528,810.68
11/07/17	PAGO A SECRETARIA DE FINANZAS DEL GOBIERNO DEL EDO DE JALISCO ABOONO A CUENTA DE C		2,632,364.50	185,896,446.18
11/07/17	EGRESO POR CORRECCION TRASPASO		Banorte 314,602,678,595.19	183,217,850.99
11/07/17	EGRESO POR CORRECCION TRASPASO		Bancomer 5353,740,838.89	179,477,012.10
11/07/17	EGRESO POR CORRECCION TRASPASO		Banorte 500 3,753,827.64	175,723,184.46
11/07/17	EGRESO POR CORRECCION TRASPASO		6104,215,163.77	171,508,020.69
11/07/17	EGRESO POR CORRECCION TRASPASO		Banorte 626 4,724,918.49	166,783,102.20
11/07/17	EGRESO POR CORRECCION TRASPASO		Injeracciones 665 5,231,421.33	161,551,680.87
11/07/17	EGRESO POR CORRECCION TRASPASO		Banorte 1100 6,785,984.95	154,765,695.92
11/07/17	EGRESO POR CORRECCION TRASPASO		Banorte 957 6,974,770.56	147,790,925.36
11/07/17	EGRESO POR CORRECCION TRASPASO		Banorte 1,35110,165,938.75	137,624,986.61
11/07/17	INVERSTION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 6.58%		20,124,986.61	117,500,000.00
11/07/17	PAGO A ESTADO DE JALISCO (SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRABONO A CUENTA DE C	117,500,000.00		0.00
12/07/17	VENTA INVERSTION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 6.58% PREMIO 3,678.40	20,128,665.01		20,128,665.01
12/07/17	INVERSTION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 6.58%		20,128,665.01	0.00
13/07/17	VENTA INVERSTION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 6.58% PREMIO 3,679.07	20,132,344.08		20,132,344.08
13/07/17	INVERSTION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 6.58%		20,132,344.08	0.00
14/07/17	VENTA INVERSTION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 6.58%	20,136,023.83		20,136,023.83

BANCO SANTANDER (MÉXICO), S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE. GRUPO FINANCIERO SANTANDER MÉXICO, R.F.C. BSM970519DU8, PROLONGACIÓN PASEO DE LA REFORMA No. 500, MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE C.P. 01219, DELEG. ALVARO OBREGON, CIUDAD DE MEXICO

GOBIERNO DEL ESTADO DE JALISCO
 RFC SPC130227L99

CUENTA PRINCIPAL
 02001874-001
 PAGINA 4 de 7

CODIGO DE CLIENTE : 34229395
 PERIODO: 01-07-2017 AL 31-07-2017

MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA	CONCEPTO	ENTRADAS	SALIDAS	SALDO
14/07/17	TASA 6.58% PREMIO 3,679.75			
	INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3 DIAS TASA 6.58%		20,136,023.83	0.00
17/07/17	VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3 DIAS TASA 6.58% PREMIO 11,041.25	20,147,065.08		20,147,065.08
17/07/17	APORTACION AL PATRIMONIO APORTACION AUTOMATICA	1,090,669.79		21,237,734.87
17/07/17	INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 6.58%	562,273.99		21,800,008.86
18/07/17	APORTACION AL PATRIMONIO APORTACION		21,800,008.86	0.00
18/07/17	VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 6.58% PREMIO 3,984.56	203,421,734.83		203,421,734.83
18/07/17	INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 6.58%	21,803,993.42		225,225,728.25
18/07/17	EGRESO POR CORRECCION TRASPASO		25,000,000.00	178,421,734.83
18/07/17	PAGO A SECRETARIA DE FINANZAS DEL GOBIERNO DEL ABONO A CUENTA DE C		35,000,000.00	143,421,734.83
19/07/17	VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 6.58% PREMIO 3,985.29	21,807,978.71		21,807,978.71
19/07/17	INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 6.58%		21,807,978.71	0.00
20/07/17	VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 6.58% PREMIO 3,986.01	21,811,964.72		21,811,964.72
20/07/17	INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 6.58%		21,811,964.72	0.00
21/07/17	VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 6.58% PREMIO 3,986.74	21,815,951.46		21,815,951.46
21/07/17	INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3 DIAS TASA 6.58%		21,815,951.46	0.00
24/07/17	APORTACION AL PATRIMONIO APORTACION AUTOMATICA	348,132.24		348,132.24
24/07/17	VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3 DIAS TASA 6.58% PREMIO 11,962.41	614,089.24		962,221.48
24/07/17	INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 6.58%	21,827,913.87		22,790,135.35
25/07/17	VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 6.58%	22,682,085.25		112,195.12
				22,794,280.37

BANCO SANTANDER (MÉXICO), S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MÉXICO, R.F.C BSM970519DU8, PROLONGACIÓN PASEO DE LA REFORMA No. 500, MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE C.P. 01219, DELEG. ALVARO OBREGON, CIUDAD DE MEXICO



BANCO SANTANDER (MÉXICO), S.A.
 INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE
 GRUPO FINANCIERO SANTANDER MÉXICO

FIDUCIARIO

GOBIERNO DEL ESTADO DE JALISCO
 RFC SPC130227L99

CUENTA PRINCIPAL
 02001874-001
 PAGINA 5 de 7

CODIGO DE CLIENTE : 34229395
 PERIODO: 01-07-2017 AL 31-07-2017

MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA	CONCEPTO	ENTRADAS	SALIDAS	SALDO
25/07/17	TASA 6.58% PREMIO 4,145.02 * PAGO DE HONORARIOS FIDUCIARIOS DEVENGADOS PAGO AUTOMATICO DE HONORARIOS CON PERIODO DEL : 21/06/2017 AL 20/07/2017 RFC: BSM970519DU8		96,719.93	22,697,560.44
25/07/17	IVA AL 16% DE PAGO DE HONORARIOS FIDUCIARIOS DEVENGADOS PAGO AUTOMATICO DE HONORARIOS CON PERIODO DEL : 21/06/2017 AL 20/07/2017 RFC: BSM970519DU8		15,475.19	22,682,085.25
25/07/17	INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 6.58%		22,682,085.25	0.00
26/07/17	VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 6.58% PREMIO 4,145.78	22,686,231.03		22,686,231.03
26/07/17	INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 6.58%		22,686,231.03	0.00
27/07/17	APORTACION AL PATRIMONIO APORTACION AUTOMATICA	180,713.73		180,713.73
27/07/17	APORTACION AL PATRIMONIO APORTACION AUTOMATICA	1,147,837.51		1,328,551.24
27/07/17	VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 6.58% PREMIO 4,146.54	22,690,377.57		24,018,928.81
27/07/17	INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 6.58%		1,328,551.24	22,690,377.57
27/07/17	INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 6.58%		22,690,377.57	0.00
28/07/17	APORTACION AL PATRIMONIO APORTACION AUTOMATICA	274,481.39		274,481.39
28/07/17	VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 6.58% PREMIO 242.83	1,328,794.07		1,603,275.46
28/07/17	APORTACION AL PATRIMONIO APORTACION AUTOMATICA	1,092,361.39		2,695,636.85
28/07/17	VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 6.58% PREMIO 4,147.30	22,694,524.87		25,390,161.72
28/07/17	INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3 DIAS TASA 6.58%		25,390,161.72	0.00
31/07/17	VENTA INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 3 DIAS TASA 6.58% PREMIO 13,922.27	25,404,083.99		25,404,083.99
31/07/17	INVERSION MERCADO BANCARIO MI SUPERPAGARE PM A 1 DIAS TASA 6.58%		25,404,083.99	0.00
	SALDO FINAL			0.00

BANCO SANTANDER (MÉXICO), S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE. GRUPO FINANCIERO SANTANDER MÉXICO. R.F.C BSM970519DU8, PROLONGACIÓN PASEO DE LA REFORMA No. 500, MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE C.P. 01219, DELEG. ALVARO OBREGON, CIUDAD DE MEXICO

GOBIERNO DEL ESTADO DE JALISCO
RFC SPC130227L99

CUENTA PRINCIPAL
02001874-001
PAGINA 6 de 7

CODIGO DE CLIENTE : 34229395
PERIODO: 01-07-2017 AL 31-07-2017

FIDUCIARIO

HONORARIOS Y COMISIONES

FECHA	CONCEPTO	ADEUDOS	PAGOS	SALDO
20/07/17	ADEUDO ANTERIOR MONEDA NACIONAL COMISIONES DEVENGADAS 21/JUN/2017 AL 20/JUL/2017 CUOTA FIJA:94218.61 VF:1.026548	96,719.93		0.00 96,719.93
20/07/17	IVA DE COMISIONES DEVENGADAS 21/JUN/2017 AL 20/JUL/2017 CUOTA FIJA:94218.61 VF:1.026548	15,475.19		112,195.12
25/07/17	* PAGO DE HONORARIOS FIDUCIARIOS DEVENGADOS PAGO AUTOMATICO DE HONORARIOS CON PERIODO DEL : 21/06/2017 AL 20/07/2017 RFC:BSM970519DU8		96,719.93	15,475.19
25/07/17	IVA AL 16% DE PAGO DE HONORARIOS FIDUCIARIOS DEVENGADOS PAGO AUTOMATICO DE HONORARIOS CON PERIODO DEL : 21/06/2017 AL 20/07/2017 RFC:BSM970519DU8		15,475.19	0.00
	SALDO A PAGAR MONEDA NACIONAL			0.00
	* PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION			

MENSAJES

LA ENTIDAD FINANCIERA DEL GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO QUE EMITE EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA, RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE, COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, MEXICO, D.F. Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O TELEFONOS 01 800 503 2855 (LADA SIN COSTO), (01 55) 5267 5279, (01 55) 5267 5298, (01 55) 5267 6606, (01 55) 5267 5272, (01 55) 5267 5150 Y FAX (01 55) 5169 4440, EXT. 20170, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS: DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 80 80.

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO HACE DE SU CONOCIMIENTO QUE SUS DATOS PERSONALES Y EL TRATAMIENTO DE ESTOS, SE HARA DE ACUERDO A LO ESTABLECIDO POR LA LEY FEDERAL DE PROTECCION DE DATOS PERSONALES EN POSESION DE LOS PARTICULARES ASI COMO POR NUESTRA POLITICA DE PRIVACIDAD; ASIMISMO SE ENTENDERA QUE USTED OTORGA SU CONSENTIMIENTO AL TRATAMIENTO DE SUS DATOS PERSONALES AL NO REALIZAR EL EJERCICIO DE DERECHOS ARCO. USTED PODRA CONSULTAR NUESTRO AVISO DE PRIVACIDAD EN LA PAGINA www.santander.com.mx

BANCO SANTANDER (MÉXICO), S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MULTIPLE; GRUPO FINANCIERO SANTANDER MÉXICO, R.F.C BSM970519DU8, PROLONGACIÓN PASEO DE LA REFORMA No. 500, MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE C.P. 01219, DELEG. ALVARO OBREGON, CIUDAD DE MÉXICO

GOBIERNO DEL ESTADO DE JALISCO
RFC SPC130227L99

CUENTA PRINCIPAL
02001874-001
PAGINA 7 de 7

CODIGO DE CLIENTE : 34229395
PERIODO: 01-07-2017 AL 31-07-2017

FIDUCIARIO

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

UOID DEL TIMBRADO : 6BFACAC4-A6CB-40B7-AEE9-42A16125FB68
NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR : 1000000403943330
NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT : 1000000404598147
FOLIO INTERNO : 02001874001
FECHA Y HORA DE EXPEDICION : 2017-08-04T12:46:16
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION : 2017-08-04T12:46:28
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR : REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE : CIUDAD DE MEXICO
UNIDAD DE MEDIDA : SERVICIO
METODO DE PAGO : TRANSFERENCIA ELECTRONICA
NUMERO DE CUENTA DE PAGO : NO IDENTIFICADO
TIPO DE COMPROBANTE : INGRESO



SELLO DIGITAL DEL EMISOR

FSKdShpmiEgIbRmIbSNeK0tuoJHeGbz1inhwOURhcYd+vY4mImwVRvSLIMV73yGGAwWak4agV+eGtTh+NNYKpeJWzbrYpG/qRjYs+7ccceVn28S65qmGhejx8FZDB8e0kqBGN0XX613zFgeQydrmluDD2B8AGTH7
x7iZU2rFv7p6vmm7qjYQ014d1v+sy1c81wAhnkY8ARxynTYmJ8/Qwe410VZprY3S0jASpLx/9pvYnhqYJ00dxq1Xzmqbaxn30ucbJ/REFOrLqL092ATh+eL/9hRb9aER8uqA116YAp0Vrm5rJfFBM++19PgmS11aq
RnQUIRvXvff0suBMSg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

ETtB+arProDMq5t3AAKVQ/DgbtqtIU+Gvp2wzML1cZCDT ezocfl tMABK g74kHo ihoyPvZM14b3+9W6t1g3/XRMdHSowFN9V7CBgce5hKXn0AAJq4oc+eFzUMWMMn6UTZn+vXgsCo0Dk18RyQZACAnI d9VgqcuVUE
36K0omWw/Bc106N6D/MAMTQbMh0YoddK6wGfyVsBdUL8jCw6SwoS1PLMDVh0XclZ8H3/moXQy4w2Vf a3K1v3rCW3ENq035tLeLrUBcTJmfTKMhevDXn14R3vc2p0Y4C3q5UXxaJkVfN4czYRF01kWiqsDVSFST
maJYMASxIAzd7gPlug==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

??1.0?0?BFAACAC4-A6CB-40B7-AEE9-42A16125FB68?2017-08-04T12:46:28?FSKdShpmiEgIbRmIbSNeK0tuoJHeGbz1inhwOURhcYd+vY4mImwVRvSLIMV73yGGAwWak4agV+eGtTh+NNYKpeJWzbrYpG/qR
jYs+7ccceVn28S65qmGhejx8FZDB8e0kqBGN0XX613zFgeQydrmluDD2B8AGTH7x7iZU2rFv7p6vmm7qjYQ014d1v+sy1c81wAhnkY8ARxynTYmJ8/Qwe410VZprY3S0jASpLx/9pvYnhqYJ00dxq1Xzmqbaxn30u
cbJ/REFOrLqL092ATh+eL/9hRb9aER8uqA116YAp0Vrm5rJfFBM++19PgmS11aqRnQUIRvXvff0suBMSg==?00001000000404598147??

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN

BANCO SANTANDER (MÉXICO), S.A. INSTITUCIÓN DE BANCA MÚLTIPLE. GRUPO FINANCIERO SANTANDER MÉXICO. R.F.C BSM970519DU8. PROLONGACIÓN PASEO DE LA REFORMA No. 500, MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE C.P. 01219, DELEG. ALVARO OBREGON, CIUDAD DE MEXICO